* multo labore . . . fratert) Not * diocesis) diocesis vestra, A. 
in A. © denderas | desideras. Et co 

! Dorobernio) Cunt., A. tera, A. 
3 Dilectiosemo .. . Dei) Not in * Nes... dilectissime frater (0) 

A. Not in A. . 
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atque decernimus, ut episcopus ordino prasulatus careat, ct 

presbyter vel diaconus se novcrint a suis ordinibus dejectos. 

Ex numero autom laicorum, tam ex regibus quam  principi- 

bus, sive magne vel parva persona fucrit, sciat eo alionum 

a perticipationo Corporis Domini nostri Jesu' Cbristi. Hane 

autem privilegii paginam suffultam nsuctoritate Bonti Potri, 

apostolorum principis, cujus ministerio fungimur, tibi, Tho. 

odore, tuisque successoribus in perpetuum obtinendum delega- 

mus. Deus te incolumem custodiat, dilectissime frater. 

Sergius papa regibus Anglorum. 

Sergius episcopus servus servorum Dei, Athelredo, Alfrido, 
et Aldulfo regibus Anglorum. 

Donum gratim spiritualis quod Sancti Spiritus illustrationo 
fidelium corda succendit, ac reparando reficit, et virtutis mirifice 
constantia roborat, ct crelestium beneficiorum instituit perenni- 
ter promercri suffragia, ct labentium rorum cxitia nihilominus 

precavere. * Quo usi muncro pietatis Doi, at quedam astro- 
rum calestiam splendifera laminnria mundi totius por ambi- 
tum renitentes, gloriosi post vitm presentis felicis spatia inter 
numerum elcctorum meruerunt ascribi. Porro vos, gens sancta, 
genus clectum, populus adquisitionis, filii lucis, stirps regia, 
fidei propago &c incrementa virtatum, gaudeto in Domino ct 
exultate, quod vestri non immemor studii egregius ac primus 
apostolorum Petrus, fidci firmissima petra, dum montis ac 
conscientim vestri censu Imtatur, nominum quoque vestro- 

rum reminiscitnr ct ngnoscit. Confidimus nempe quod oet 
aditum regni crmolestis aperiat, quibus tantum inter gontes 
quibus, Deo auspice, prmpollctis favorem contulit dignitatis. 
Et vos igitur, dilectissimi nc Christianissimi filii, cjus vobis 
auctoritato collatum antistitem Bortwaldum, Cantie  sodis 

presulem totiusque Dritannim regionis primum pontificem, 
elacri pectore, menteque devota suscipite, scientes quod mor- 
cedem propbete recipiet, siquis hunc ut prophetam suscipiat. 
Et si spernere illum forsan, quod absit, fastu quisquam 
prosiliat, non eum sed & quo missus ost spornet. Qui juxta 
Dominicam vocem spernens, absque ullo adminiculo condem- 

* nos cero . . . fraler) Not in * Quo... jadicii reformer! t) 
A. Not in A. 
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nabitur. Procul ergo a vobis longeque talis absistat infanda 
temeritas, ne diram hoetis antiquus inobedientim faciem im 
vobis inveniat, quos sancta Dei ecclosis in gremio fliorum